                                                    ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.10.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  347


	Про  підготовку  та   організацію  проведення   новорічних   свят   в Тернівському районі м. Кривого Рогу



З метою підготовки, організації новорічних свят та  належного відпочинку мешканців району, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів",  виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Створити ялинкові містечка:

· по вулиці Маршака, 1б, /біля палацу культури ПАТ «ПІВНГЗК» ДП «Овація» ПАТ «ЦГЗК»/;

· по вулиці 23 Лютого, 84, / біля комунального закладу  «Палац культури "Тернівський»/.

2. Затвердити заходи щодо підготовки та  організації проведення  новорічних свят в Тернівському районі м. Кривого Рогу (додаються ).

3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій району:

3.1 забезпечити  виконання заходів щодо підготовки та  організації проведення  новорічних свят в Тернівському районі м. Кривого Рогу;

3.2 забезпечити охорону ялинкових містечок по вул. Маршака, 1б, /біля палацу культури

      ПАТ «ПІВНГЗК» ДП «Овація» ПАТ «ЦГЗК»/ , вул. 23 Лютого, 84, /біля комунального 

      закладу  "Палац культури "Тернівський"/, згідно із графіком (додається).

4. Затвердити кошторис витрат на підготовку та  організацію проведення новорічних свят в районі  (додається).

5. Відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради (Ступак О.М.) організувати святкову торгівлю ялинками  та ялинковими прикрасами.

6. Рекомендувати начальнику ДПРЧ № 16  Краснобородьку М.М. вжити заходів щодо профілактики  з метою уникнення порушень правил пожежної безпеки в місцях проведення святкових заходів.

2

7. Рекомендувати Тернівському РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області                       (Милованов І. В.) забезпечити збереження обладнання ялинкових містечок та охорону

      громадського порядку в місцях святкування Нового 2014  Року, відповідно до графіку 

      (додається). 

8. Загальному   відділу   виконкому районної у   місті   ради (Міщук О.Д.) оприлюднити   дане рішення   на  офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

9. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на головного спеціаліста з питань культури виконкому районної у місті ради  Волошину О.В., контроль - на заступника голови районної у місті ради  з питань діяльності виконавчих органів ради  Внукову А.О.

 Голова районної у місті ради





В.Терьохін 


















ЗАТВЕРДЖЕНО

















Рішення виконкому 
районної у місті ради
З А Х О Д И

щодо  підготовки та організації проведення

новорічних свят в Тернівському районі м. Кривого Рогу

	№\п
	Назва заходу
	Термін

виконання


	Відповідальний за

	
	
	
	підготовку
	проведення

	 1
	2
	            3
	                    4
	                5

	І.
	ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА
	
	
	

	1.1.
	Забезпечити проведення оперативних нарад з керівниками підприємств, установ, організацій з питань підготовки до свята


	жовтень-грудень 2013 року
	Волошина О.В.


	Внукова А.О.



	1.2.
	Підготувати:
	
	
	

	-
	плани та сценарії культурно-масових заходів
	до 15.11.2013
	Волошина О.В.

Фесун В.Ю.

Гордієнко Т.В.

Макарова Л.О.

Горевич С.О.
	Внукова А.О.

	-
	план спортивно-масових заходів


	до 15.11.2013
	Горевич С.О. Безкаравайний В.М.

Головко Т.П.
	Внукова А.О.



	-
	текст привітання в газету "Прогрес"  та на радіо ПАТ "ПІВНГЗК"


	до 15.12.2013
	Рудзик О.В.
	Внукова А.О.

	-
	ознайомлення жителів району через радіо та газету "Прогрес" ПАТ " ПІВНГЗК " зі святковими заходами


	до 15.12.2013
	Рудзик О.В.
Волошина О.В.
	Внукова А.О.

	1.3.
	Забезпечити участь у новорічних святкових програмах учнів загальноосвітніх шкіл, дитячих дошкільних закладів та професійно-технічних навчальних закладів
	19.12.2013 –

19.01.2014
	Горевич С.О.

Осяніна В.А.
	Внукова А.О.


2
	1
	                              3
	            4
	                   5
	              6

	ІІ.
	МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ


	Ялинкове містечко по вулиці Маршака, 1б, біля палацу культури ПАТ «ПІВНГЗК» ДП «Овація» ПАТ «ЦГЗК»



	2.1.
	Встановлення та прикрашення ялинки


	до 18.12.2013
	ПАТ « ПІВНГЗК»

Левіцький А.П.
 ( за згодою)
Фесун В.Ю.
Волошина О.В.  


	Внукова А.О.



	2.2.
	Забезпечення  озвучування


	19.12.2013-

19.01.2014
	
	

	2.3.
	Встановлення огорожі навколо ялинки
	до 18.12.2013
	
	

	2.4.
	Встановлення світлового оформлення ялинки та ялинкового містечка
	до 18.12.2013
	
	

	2.5.
	Виготовлення та встановлення рекламних щитів з програмою новорічних свят
	до 15.12.2013
	
	

	2.6.
	Благоустрій території ялинкового містечка
	з 18.12.2013 

до 19.01.2014


	Фесун В.Ю. Косогорова А.В.    


	Внукова А.О.

Овчаренко В.П.

	Ялинкове містечко по вулиці 23 Лютого, біля палацу культури "Тернівський"

	2.7.
	Прикрашення  природної ялинки


	до 18.12.2013


	Шахта Леніна ПАТ «КЗРК»

Гончаренко Г.Г.

(за згодою)

ПК «Тернівський» 

Гордієнко Т.В.

Волошина О.В.  
	Внукова А.О.

Ткачук М.С.



	2.8.
	Забезпечення освітлення ялинки та площі ялинкового містечка
	до 18.12.2013


	Енергетичний цех ПАТ «КЗРК»

Небайкін О.В.
(за згодою)
Волошина О.В. 

Сатановська Л.В. 
	Внукова А.О.

Ткачук М.С.




3
	1
	                              3
	            4
	                   5
	              6

	2.9.
	 Встановлення огорожі навколо ялинки


	до 18.12.2013


	Шахта Леніна

ПАТ «КЗРК»

Гончаренко Г.Г.

(за згодою)
Волошина О.В.  

Сатановська Л.В.
	Внукова А.О.

Ткачук М.С.



	2.10.
	Виготовлення та встановлення форм Діда Мороза і Снігуроньки


	до 18.12.2013


	Шахта  імені Леніна 

ПАТ «КЗРК»

Гончаренко Г.Г.

(за згодою)
Волошина О.В.

Сатановська Л.В.  
	Внукова А.О.

Ткачук М.С.



	2.11.
	 Придбання та встановлення світлових гірлянд  для освітлення ялинкового містечка та входу в парк


	до 18.12.2013


	ПАТ «КЗРК»

Караманиць  Ф.І.

(за згодою)
Шахта «Гвардій-ська»  ПАТ «КЗРК»

Бугрєєв С.В.

 (за згодою)

Енергетичний цех ПАТ «КЗРК»

Небайкін О.В.
 (за згодою)
Волошина О.В. 

Сатановська Л.В.
	Внукова А.О.

Ткачук М.С.



	2.12.
	Забезпечення освітлення ялинкового містечка та підключення кабелю


	до 18.12.2013


	ТОВ «Криворіжелектромонтаж»

Ткаченко Г.І.

(за згодою)
Криворізькі міські електричні мережі 
	Овчаренко В.П.


4
	1
	                              3
	            4
	                   5
	              6

	
	
	
	ПАТ«ДТЕК Дніпробленерго»

Лунін О.С.

Ларін Г.А.

(за згодою)
Косогорова А.В.  
	

	2.13.
	Встановлення малих архітектурних форм
	до 18.12.2013
	РМЗ ПАТ «КЗРК»

Пересідлий В.Л.

(за згодою)
	Ткачук М.С.



	2.14.
	Виготовлення та встановлення рекламних щитів з програмою новорічних свят


	до 15.12.2013
	Волошина О.В.

Гордієнко Т.В.
	Внукова А.О.

	2.15.
	Благоустрій території ялинкового містечка
	з 18.12.2013

до 19.01.2014
	Гордієнко Т.В.

Косогорова А.В.   
	Овчаренко В.П.

	Святкове оформлення району

	2.16.
	Забезпечення освітлення ялинок біля виконкому районної у місті ради
	до 18.12.2013
	Лучіна О.О.
	Овчаренко В.П.

	2.17.
	Організація святкового оформлення закладів освіти, культури, охорони здоров’я, установ соціальної сфери, об’єктів бізнесу та адміністративних будівель


	до 18.12.2013
	Горевич С.О.

Осяніна В.А.

Волошина О.В.

Сатановська Л.В.

Ткачук Т.О.

Ступак О.М.
	Внукова А.О.

Ткачук М.С.

Окунєва М.І.

	2.18.
	Забезпечити розміщення  розтягів з банерної тканини наступного змісту «З Новим роком та Різдвом Христовим!», «Миру, добробуту, щастя в Новому році» за адресами: вул. Федоренка              (в районі зупинки «Восход»), майдан 40-річчя Перемоги, в районі житлового масиву «Веселі Терни»
	до 18.12.2013
	Лучіна О.О.


	Внукова А.О.




Керуюча справами виконкому                      


районної у місті ради










М.Окунєва

















ЗАТВЕРДЖЕНО

















Рішення виконкому 

















районної у місті ради

Г Р А Ф І К

чергувань на території ялинкових містечок

	№/п
	Назва підприємств, організацій


	грудень ( число / кість чол.)
	січень ( число/ кількість чол.)

	
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Ялинкове  містечко біля комунального закладу  «Палац культури «Тернівський»


	1.
	Тернівський РВ КМУ ГУМВС України в Дніпро-петровській області
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	2.
	ПАТ "КЗРК"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Ялинкове  містечко біля палацу культури ПАТ «ПІВНГЗК» ДП «Овація» ПАТ «ЦГЗК»

	11.
	Тернівський РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	2.
	ПАТ « ПІВНГЗК «
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1



Чергування біля ялинкових містечок проводиться з 18 грудня 2013 року до 19 січня 2014 року цілодобово.

Керуюча справами виконкому

             районної у місті ради










М.Окунєва










ЗАТВЕРДЖЕНО










Рішення виконкому 









районної у місті ради
К О Ш Т О Р И С

витрат на підготовку та організацію проведення

новорічних свят в районі

	      №\п


	                                       Назва заходу
	            Сума в грн.



	1.
	Придбання призів для проведення конкурсно-ігрових програм в ялинкових містечках з 19.12.2013 по 19.01.2014 


	1 710

	
	В с ь о г о :


	1 710


Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради






М.Окунєва
